

ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN
Nro. UA-SAd-CAF-DA-DB-2022-029

En la ciudad de Guayaquil a los 18 días del mes de Octubre del 2022, suscriben por parte del proveedor COGECOMSA S.A., representado por el Sr. Lozada Lopez German Bolivar y el Ing. Stefano Recalde Escobar en su calidad de Guardalmacen General de la Universidad de las Artes, con el objeto de Entrega-Recepcion, segun Ordenes de Compra No. CE-20220002281144/145/146/147/149/150/151/152/154/155/156/157/158/159/160/161/162/164/165/167/168/170 de fecha 10 de Octubre del 2022. Se procede a la entrega recepción previa verificación de la calidad y especificaciones contractuales, de lo siguiente:

Items	Código	Descripción	Detalle	Marca	Color	UNIDAD	Valores		
							cantidad	P. unitario	Valor Total
1	530804	TABLA PARA APUNTES	APOYAMANOS	FENIX	VARIOS	UNIDAD	5	\$ 1,37	\$ 6,85
2	530804	AGENDAS EJECUTIVAS	FORMATO A5	FENIX	VARIOS	UNIDAD	15	\$ 5,39	\$ 80,85
3	530804	CINTA ADHESIVA	18X25YDS	COGECOMSA	TRANSPARENTE	ROLLO	40	\$ 0,15	\$ 6,00
4	530804	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO	LOMO 8	FENIX	NEGRO	UNIDAD	170	\$ 1,30	\$ 221,00
5	530804	CINTA MASKING	DE 3/4X40YDS	FENIX	BLANCO	ROLLO	40	\$ 0,49	\$ 19,60
6	530804	TINTA CORRECTORA	TIPO ESFERO	FENIX	BLANCO	UNIDAD	10	\$ 0,83	\$ 8,33
7	530804	GRAPAS 26/6	CAJA DE 5000 PCS	FENIX	PLATEADO	CAJA	10	\$ 0,61	\$ 6,09
8	530804	LAPIZ HB CON GOMA	CAJA DE 12 UNIDA	CARIOCA	VERDE	CAJA	12	\$ 1,67	\$ 20,04
9	530804	CINTA MASKING	DE 2" X 40YDS	FENIX	BLANCO	ROLLO	60	\$ 1,30	\$ 78,00
10	530804	NOTAS ADHESIVAS	CUBO DE 5 COLORES 3X3	FENIX	VARIOS	PAQUETE	50	\$ 2,13	\$ 106,50
11	530804	RESALTADORES	PUNTA BIZELEADA	CARIOCA	VARIOS	UNIDAD	60	\$ 0,47	\$ 28,20
12	530804	SOBRE DE MANILA	FORMATO 4 CON FILM AUTOADHESIVO	COGECOMSA	AMARILLO	UNIDAD	60	\$ 0,06	\$ 3,60
13	530804	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO	LOMO 4	FENIX	NEGRO	UNIDAD	100	\$ 1,27	\$ 127,00
14	530804	BORRADOR DE PIZARRON	BORRADOR PLASTICO	TECNIMATRIC	VARIOS	UNIDAD	50	\$ 0,37	\$ 18,50

15	530804	PROTECTOR DE HOJAS GRUESO	TIPO 4A X 100UNID CDA PAQUT.	FENIX	TRANSPARENTE	PAQUETE	100	\$ 7,93	\$ 793,00
16	530804	REGLA PLASTICA	DE 30 CM	CARIOCA	TRANSPARENTE	UNIDAD	15	\$ 0,14	\$ 2,07
17	530804	CLIP ESTÁNDAR	32 MM METALICOS	FENIX	PLATEADO	CAJA	30	\$ 0,20	\$ 6,00
18	530804	CLIPS MARIPOSA	CAJA DE 25 UNID	FENIX	PLATEADO	CAJA	25	\$ 0,41	\$ 10,25
19	530804	GRAPADORA NORMAL	GRANDE	EAGLE	NEGRO	UNIDAD	10	\$ 4,33	\$ 43,30
20	530804	TIJERAS MEDIANAS	DE 6 PULGADAS	FENIX	NEGRO	UNIDAD	12	\$ 0,47	\$ 5,64
21	530804	ESTILETE	REFORZADO PUNTA METALICA	FENIX	NARANJA	UNIDAD	15	\$ 0,45	\$ 6,75
22	530804	SEPARADORES PLASTICOS A4	PAQUETES DE 10 UNID	FENIX	VARIOS	PAQUETE	100	\$ 0,45	\$ 45,00
								SUB TOTAL	\$ 1.642,57
								BASE 12 %	\$ 197,11
								TOTAL	\$ 1.839,68

Para constatación de lo actuado y en mutua conformidad y aceptación, suscriben la presente Acta, las personas que han intervenido en esta diligencia.

Entregue Conforme:

Recibí Conforme:

Sr. Lozada Lopez German Bolivar

RUC. 1790732657001

PROVEEDOR

Ing. Stefano Recalde Escobar

C.I 0922035035

GUARDALMACEN GENERAL